ISTITUTO COMPRENSIVO TAURISANO POLO 1 - C.F. 90037040756 C.M. LEIC88900T - A928144 - ISTITUTO COMPRENSIVO - TAURISANO POLO 1
Prot. 0009036/U del 27/10/2022 12:01

0
Zaape®

oY S ISTITUTO COMPRENSIVO TAURISANO POLO 1
\1e Tﬁumtf_lﬂghﬁg:? POLO 1 VIA NEGRELLI 3 - 73056 TAURISANO (LE) Tel / Fax 0833/621517
| Souot | C.F. 90037040756 - C.M. LEIC88900T

| souota Secondaria dilgradoe
| 2SR e N

Indirizzo e-mail: LEIC88900T@ISTRUZIONE.IT; LEIC88900T@PEC.ISTRUZIONE.IT
sito web: www.istitutocomprensivotaurisano.edu.it

—~GT

Circ.n. 18 Taurisano li, 27ottobre 2022

- Al Personale Docente, non Docente

- Ai Genitori delle Scuole dell’'Infanzia, Primaria e
Secondaria di 1° grado dell'lstituto Comprensivo
Taurisano Polo 1

- All’Albo dell’Istituto

- Alla Commissione Elettorale d’Istituto

LORO SEDI

Oggetto: Indizione delle Elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto per il triennio 2022/23 — 2025/26

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO:

- IID.P.R.31.05.1974, n. 416;

- laC.M.n. 105 del 16.04.1975;

- il D. Lgs. 297 del 16.04.1994, artt. 8, 10, 30 e 35;

- I'0.M. del 15.07.91, n. 215, e successive modificazioni e integrazioni, relativa alle procedure elettorali per il
rinnovo dei Consigli d’Istituto;

- I'0.M. n. 293 del 24.06.1996;

- il D.P.R.n. 156/1999 e n. 105/2001 ed ogni ulteriore e sopraggiunta normativa in merito;

- la nota dell’Ufficio Scolastico regionale per la Puglia, Reg. Uff. U. 0042844 del 6/10/2022.

DECRETA
Sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto Comprensivo Polo 1 di Taurisano.
Le operazioni di voto si svolgeranno:

- Domenica 27 novembre 2022, dalle ore 08.00 alle ore 12.00,
- Lunedi 28 novembre 2022, dalle ore 08.00 alle ore 13.30

nelle sedi dei seggi elettorali che saranno rese note nei termini indicati dalla normativa.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
F. to Maria Abbondanza BAGLIVO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi
e per gli effetti dell’art. 3, comma 2 del D . Lgs. n. 39/1



http://www.istitutocomprensivotaurisano.edu.it/
http://www.ictaurisanopolo1.edu.it/
http://www.ictaurisanopolo1.edu.it/

